

Årsredovisning

Erik Sabel Aktiebolag

Org.nr 556181-0028

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Sabel , Verkställande direktör
2023-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Erik Sabel Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lidköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har verksamhet som innefattar utveckling inom patent- och licensområdet samt handel med värdepapper.

Bolaget ägs av Kerstin Sabel (34%) och Bengt Sabel (33%) och Jan Karlsson (33%).

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 556	2 462	0	2 191
Resultat efter finansiella poster	2 432	3 882	964	3 548
Balansomslutning	40 474	38 663	35 521	35 022
Soliditet (%)	84	84	82	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, det beror på att fler försäljningar av värdepapper skedde under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	25 870 225	2 996 099	29 046 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 996 099	-2 996 099	0
Årets resultat				1 087 496	1 087 496
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	28 866 324	1 087 496	30 133 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 866 324
årets vinst	1 087 496
	29 953 820
disponeras så att i ny räkning överföres	29 953 820
	29 953 820

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 555 573	2 461 759
Övriga rörelseintäkter	2	2 267 659	2 317 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 823 232	4 779 150
<i>Rörelsekostnader</i>			
Aktier och andra värdepapper		-3 184 394	-779 760
Övriga externa kostnader		-47 873	-45 419
Summa rörelsekostnader		-3 232 267	-825 179
Rörelseresultat		2 590 965	3 953 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 704	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 995	-71 648
Summa finansiella poster		-159 291	-71 648
Resultat efter finansiella poster		2 431 674	3 882 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-586 000	-284 000
Summa bokslutsdispositioner		-586 000	-284 000
Resultat före skatt		1 845 674	3 598 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-758 178	-602 224
Årets resultat		1 087 496	2 996 099

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Aktier och andra värdepapper		31 488 899	31 517 600
Summa varulager		31 488 899	31 517 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	578 725
Övriga fordringar		337	332
Summa kortfristiga fordringar		337	579 057
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 985 162	6 565 911
Summa kassa och bank		8 985 162	6 565 911
Summa omsättningstillgångar		40 474 398	38 662 568
SUMMA TILLGÅNGAR		40 474 398	38 662 568

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 866 324	25 870 225
Årets resultat		1 087 496	2 996 099
Summa fritt eget kapital		29 953 820	28 866 324
Summa eget kapital		30 133 820	29 046 324
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		4 854 000	4 268 000
Summa obeskattade reserver		4 854 000	4 268 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		5 000 000	5 000 000
Summa långfristiga skulder		5 000 000	5 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	47 657
Skatteskulder		216 226	58 056
Övriga skulder		220 352	196 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	46 440
Summa kortfristiga skulder		486 578	348 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 474 398	38 662 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Erhållna patent och licensavgifter	717 364	741 944
Erhållna utdelningar från värdepappersrörelsen	1 550 295	1 575 447
	2 267 659	2 317 391

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	640 000
Periodiseringsfond 2017	550 000	550 000
Periodiseringsfond 2018	670 000	670 000
Periodiseringsfond 2019	800 000	800 000
Periodiseringsfond 2020	634 000	634 000
Periodiseringsfond 2021	974 000	974 000
Periodiseringsfond 2022	1 226 000	0
	4 854 000	4 268 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Lidköping

Kerstin Sabel
Kerstin Sabel
Verkställande direktör
2023-06-16

Bengt Sabel
Bengt Sabel

2023-06-18

Jan Karlsson
Jan Karlsson

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Christer Larsson
Christer Larsson
Auktoriserad revisor


